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MAALAUSASIAA 
 
YLÄVARASTOSSA ON MAALEJA JA MAALAUSTARVIKKEITA, JA 
JOKAISEN TOIVOTAAN OMALTA OSALTAAN HUOLEHTIVAN SIITÄ, ETTÄ 
ASUNNON PINNAT OVAT SIISTISSÄ KUNNOSSA. 
 
Valkoinen Unica Akva (1 litran purkeissa) on tarkoitettu ikkunapokiin.  Nykyaikainen 
vesiohenteinen peittää valitettavasti huonosti, ja vaatii siksi 2-3 käsittelyä, jotta pinta olisi 
siisti.  
Valkoinen Öljymaali  (2,7l kannu) Jos haluaa mielummin kertasivelyllä onnistuvan 
maalauksen, käytä öljymaalia,  se kuivuu tietenkin pitempään. Sopii myös pihan ja 
parvekkeen oven maalaukseen. 
Aina, kun ikkunapoka on maalattu, ei ikkunaa kannata sulkea pariin päivään, koska 
kaikki maalit saavuttavat loppukuivumisen vasta vuorokausien kuluttua, ja pokat 
liimautuvat helposti kiinni!!! 
Jokaiselle asunnolle riittää litran purkki Akvaa, huolehdi siitä, että ainakin ikkunapokat 
huoltomaalataan ulkopuolelta tänä kesänä, jos edellisestä maalauksesta on kulunut yli 
viisi (5) vuotta.  
Kuittaa varaston seinällä olevaan listaan (päiväys), että olet ottanut maalia ja 
pikkupensselin. Lisäksi voit lainata varastosta teräsharjan ja tärpättiä, mutta palauta ne!  
Jos maalia jää, voit palauttaa myös sen käytön jälkeen varastoon. 
 
Aitamaali, valkoinen lateksi on tarkoitetu nurkkalautojen ja ovikatosten valkoisten 
laudoitusten maalaukseen. Myös ikkunoiden ympärillä olevat ns. smyygilaudat voi tällä 
maalata.  
 
Vinha, vesiohenteinen ulkoseinämaalia on 10 litran kannussa. Käytä tarpeen mukaan, ja 
palauta käytön jälkeen. Huomaa myös, että laitat seinämaalipensselin vesliuokseen 
käytön jälkeen. 
 
Valtti PlusKesto (kirkas tai kellertävä sävytys) on tarkoitettu etu-oven käsittelyyn (se on 
kuultoväri, älä sekoita sitä seinämaalin kanssa!)  Ulko-ovi Valtti Plus Kesto: 5055 Mänty 
 
Parvekekaiteet  ja -palkit (painekyllästetyt) on alkuperäisen väritysmallin mukaan 
käsitelty vihreällä puunsuojalla Valtti PlusColor (tai Valtti Akvacolor) .  Valtti 
PlusColor  peittää joidenkin virheellisesti ruskeaksi maalaaman kaiteen. Akvacolor sopii 
myös aiemmin ei-maalatun kaiteen käsittelyyn.  Kaide sävy 5067 Lieko 
 
Ulkovaraston seinällä on tämä muistilista maaleista.  
 
Maalausta ei tarvitse suorittaa, jos pinnat ovat kunnossa. Ikkunapokat kuitenkin ainakin 
aurongon puolella ja kukkalaatikoiden takana kaipaavat varmasti maalausta, jotta kalliilta 
pokakorjauksilta säästytään.  
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